Setor de Licitações e Contratos Administrativos 

Rua Francisco Delnnondes, S/N, Centro. 

a documentação via e-mail betanialicitacoes@gmail.com, visto que a mesma fora devidamente 

HABILITADA e por ter apresentado a PROPOSTA que resultou no MENOR PREÇO para os itens, no Valor 

total de R$ 39.953,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta e três reais), gerando uma economia 

de R$ 322,83 (trezentos e vinte e dois reais e oitenta e três centavos), assim considerada a proposta 

mais vantajosa, bem como, por ter cumprido todas às exigências e requisitos do Edital. Destarte, este 

resultado será digitalizado e fixada em livro próprio do Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Betânia